 DM.272.17.2023.RB                                                                               Szczytno 29.11.2023 r. 


Wykonawcy


W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy      z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. Dotyczy: postępowania nr DM.272.17.2023.RB pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark-Rozogi od km 23+360 do km 28+200” 

Pytanie 1.Według mapy projektu SOR należy wykonać linię środkową, natomiast w  przedmiarze wskazano tylko do namalowania przejścia dla pieszych. Proszę o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić tylko koszt namalowania przejść dla pieszych.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że w wycenie należy uwzględnić tylko koszt namalowania przejść dla pieszych
Pytanie 2. Według dokumentacji na zjeździe z kostki betonowej powinna być podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o gr. 15, natomiast w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Proszę o określenie właściwej konstrukcji.
Odpowiedź
Na wszystkich zjazdach przyjęto gr. podbudowy 20 cm. Poz. 40 przedmiaru
Pytanie 3.Proszę o potwierdzenie, że MCE można wykonać metodą na miejscu.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, MEC można wykonać metodą na miejscu
[bookmark: _Hlk152169679]Pytanie 4.W związku, że koniec odcinka graniczy z wsią Klon, która jest pod ścisłą ochroną konserwatorską, to proszę o określenie czy należy uzyskać odrębne pozwolenie W-M KWZ oraz prowadzić roboty pod stałym nadzorem  archeologicznym?
Odpowiedź
Nie należy uzyskać odrębnego pozwolenia W-M KWZ, ale należ prowadzić roboty pod stałym nadzorem  archeologicznym (wprowadzono zmiany w przedmiarze i kosztorysie)
Pytanie 5. Na jaką odległość należy odwieźć materiały rozbiórkowe?
Odpowiedź
Materiały rozbiórkowe nalży odwieźć do 2 km.
Pytanie 6. Proszę o wskazanie rozmiaru słupków, które należy rozebrać w poz. 10 przedmiaru.
Odpowiedź
Wymiary słupków: 0,1x0,2x2,0
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na całościowe zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na całościowe zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót
Pytanie 8. Wnosimy o zmniejszenie kary w § 9 pkt 1 lit. 6) Umowy z powodu nieadekwatnej wysokości kary w stosunku do wynagrodzenia wykonawcy. Wnosimy o zmianę zapisu z:
„6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 1% wynagrodzenia umownego  brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia”
na:
„6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 1% wynagrodzenia umownego  brutto określonego w umowie o podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo, za każdy przypadek naruszenia”
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów w umowie



Jednocześnie zawiadamiamy, że powyższe wyjaśnienia nie skutkują koniecznością zmiany terminu składania ofert.




                                                                                                      Zatwierdził
                                                            /-/
                                                            Dyrektor Zarządu Dróg
                                                               Powiatowych w Szczytnie
                                                                                                      Rafał Wilczek
